
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.09.2025        № 267 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Энергодарского 

городского округа от 19.02.2024 № 14 «О кадровой комиссии городского 

округа Энергодар» 

 

 В связи с изменениями в структуре Администрации Энергодарского 

городского округа, внесенными решением Энергодарского городского совета 

депутатов от 01.08.2025 № 34/2, Администрация Энергодарского городского 

округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в Приложение 2, утвержденное постановлением 

Администрации Энергодарского городского округа от 19.02.2024 № 14 «О 

кадровой комиссии городского округа Энергодар», изложив его в редакции 

приложения к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образова-

ния городского округа Энергодар Запорожской области. 

 

 

 

Глава Администрации                                                                           М.О. Пухов 



 

 

Приложение  

к постановлению Администрации 

Энергодарского городского округа  

от 15.09.2025 № 267 

 

Приложение 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Энергодарского городского округа 

от 19.02.2024 № 14 

 

 

 

СОСТАВ  

кадровой комиссии городского округа Энергодар 

 

Ф.И.О. – глава Администрации Энергодарского городского 

округа, председатель кадровой комиссии; 

 

Ф.И.О. 

 

– 

 

врио первого заместителя Главы местной админи-

страции, заместитель председателя кадровой комис-

сии; 

 

Ф.И.О. 

 

– 

 

главный специалист отдела кадровой работы, муни-

ципальной службы и наград, секретарь кадровой ко-

миссии; 

 

Члены комиссии: 

  

 

Ф.И.О. 

 

– 

 

руководитель аппарата местной администрации; 

 

Ф.И.О. 

 

Ф.И.О. 

 

 

– 

 

– 

 

врио заместителя Главы местной администрации; 

 

начальник юридического управления. 

 


